RECONFORMACIÓN DE VARIOS CAMINOS VECINALES DE LA PARROQUIA
YAGUACHI VIEJO – CONE, CANTÓN SAN JACINTO DE YAGUACHI, BAJO CONVENIO
ENTRE LA ALCALDÍA CIUDADANA DE SAN JACINTO DE YAGUACHI, Y GAD
PARROQUIAL DE YAGUACHI VIEJO CONE”, con un presupuesto referencial de $39.500
(TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMÉRICA) más IVA.

Art. 3.- Publíquese en el portal compraspublicas.gob.ec

Art. 4.- Publíquese la presente resolución en la página web de la institución
www.yaguachiviejocone.gob.ec/

Art. 5.- ESTABLECER la vigencia de la presente resolución a partir de la fecha de su